
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 101 dt.30.07.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Në bazë të vendimit të KRRT Nr.19, dt.02.07.1996, është miratuar 

rinovimi i lejes së ndërtimit për banesë shumkatëshe në rrugën “Gjin 

Kuqali” me kërkesë të qytetarëve Z.Rexhep Kurti, Isuf Kurti, dhe një 

grup të përndjekurish politikë. 

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e dt.30.07.1996 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë këtë shesh ndërtimi me pronësi shtetërore duke 

ja kompesuar pronarit Xhavit Celiku, i cili ka lidhur akt – 

marrëveshjen me kërkuesit e sheshit, Rexhep Kurti, Isuf 

Kurti dhe një grup të përndjekurish politikë, (sipërfaqe e 

kompesuar është  595m²) e cila i vihet në pronësi Rexhep 

Kurtit, Isuf Kurtit dhe një grup të përndjekurish politikë. 
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